Uranus

Syllabis.

ante Q

Y q breuis probat hoc liqueo liquor inde liquoris

Atq; liquor quaris. fit liquor extra liqueris

ante q corripitur. Excipe liquidus et liquetius. qz liquidus a liquo li-
quas primam corripit. Sed a liquor liqueris li pducit. ita et correptam et
pductam hz liquidus vt patet in hoc vsu Lucretij Crassaq; ueniunt liqui-
dis et liquida crassis. Quid. Deliquit terraq; suo madefecit odore Vir-
gilius. Vere nouo gelidus canis cum moribus humor liquit. et zephiro pus-
tris se gleba resoluit. Itē liquetius fluuius est uenerie teste Seruio a quo
liquetius a um. Virgilius. Quales aere liquetia flumina circum vbi
imperiti legunt liquentia quod improbat Seruius eneidos nono.

Y super r longant dissyllaba. lira probabit *Secunda mirantur clara videtur* ante r

Aut pyra siue viri pyrus et resonans lyra demum *Qui dedit hanc madata vno*

Que polysyllaba sunt breuies. sed tertia deme

Dynula pirata. fit pyramus his sociata

ante r pducit dissyllabum vt lira p sulco. Horatius Ad rura que liris
quieta mordet hinc delirio Horatij. Quicquid delirant reges plectuntur
achui. sed p instrumēto musico corripit hinc delirus a um. et scribit tunc
p y grecum Lucretius. Quod facit hic idem pdeyrus esse videt. Sicut liris
fluuius capanie Virgij. Et vmbrose liris p regna mirice. Tolle i textu
posita cum polysyllabis Quid. Clauserunt virides ora loquentis aque.
Idem Lite fugat nuptes viros nuptasq; mariti. Sicut. Excipe a dissyl-
labis Tyros et quiris. Tyros insula vel vrbis fuit que nunc sarrā vo-
catur. Propertius. Et tyros ostrinos pber cadmea colores Quid. et phe-
nissa Tyros. Propertius Lumina sopitos turbant elata quiritis. et erant
milites hasta portantes. Sicut styra primam corripit. Sicut excipe a polysyl-
labis Syrius cyrene pyrene pirene pyramus. Itē Syrius stella est in
ore canis celestis Virgij. Tum steriles exurere syrius agros Lucanus.
Rapidus qua syrius ignes exeret. Item Cyrene in plali tunc vrbis est lis-
byes Lucanus. Aphyca Cyrenis etiā nunc bruma rigebat. Sed Cy-
rene es prius nomen incantatrice Horatius. Cyrenū voces et Lycres
pocula nostri. Item pyrene mos est inter hispanias et gallias. Iuuenal.
Addit imperis hispania. pyrenesq; trāstulit Sed pirene p i latinum mos
est et fons apud chorinthū. Statius. Nec scia detur. pirene. largos po-
tius mihi gurges in haustus. Itē Pyramus prius nomen est adolescen-
tis et fluuius cilicie Quid. Pyramus et tisbe iuuenū pulcerrimū alter
Et nota chir que manus est in ppositione mo corripit chi modo pducit.
licet scribat apud grecos p diphongū. Dant. Chirurgus fuerat
Hunc est vespilo draulus Idē Sz nil patrono porrigit hec chiragra est.